
RESULTATLISTA

1200 gr  JOCKEYKLUBBEN CUP KAT D ca kl 15.40 För 4-åriga och äldre ponnyer. Rek 1200 gr: Inget rekord finns
Banförhållande : Lätt

Bro Park

Söndag  9 Juni 2024

1Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)
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1.24,3
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1.28,2

1.28,8

1.28,9

1.29,6

1.32,1

1.33,5

1.35,2

VästergårdsHidalgo

Kitford Ruby (GB)

Grace

Baronen

Well's Dia Psalma

Magic de Maria

Mini (IRE)

She's a Super Star (IRE)

Munsboro Marco (IRE)

T.J (IRE)

HeihoevesTornado (HOL)

Uppflyttad till förstaplats för att ekipge 7 använt sig av otillåten 
drivning

Nedflyttad till andraplats för otillåten drivning.
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A Dale

N Andersson

M Olsson

A Westman

S Jensén Löfgren

I Smedberg

L Ahlberg

J Bonow

J Öhgren 
Granberg

W Nordelind

A Jigrud

K Tunell

S Andersson

M Olsson

M Gustafsson

E Jensen

L Smedberg

I Ahlberg

L Bonow

B Hedman

B Hedman

B Hedman

Tunell Karin

Sophia Andersson

Olsson Manda

Stall Mini Stars

Jensén Löfgren Sara

Stall Ängsta

Ahlberg Ida

Bonow Lovisa

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Jigrud Petter
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Segr. V 18 år e. Prince River (SWE)-Jasmine e. Okänd Far (SWE) Äg: Tunell Karin Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Karin Tunell, Vallentuna

Totalt



RESULTATLISTA

800 gr  JOCKEYKLUBBEN CUP KAT B ca kl 15.55 För 4-åriga och äldre ponnyer. Rek 800 gr: Inget rekord finns
Banförhållande : Lätt

Bro Park

Söndag  9 Juni 2024

2Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)
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0.59,8

1.00,5

1.01,1

1.03,7

1.22,3

Secret Ballerina (IRE)

EricaLittleCaitlyn (HOL)

Starlight Ebony (IRE)

Triton

Mahla
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M Fägerhall

I Lindersson 
Hagberg

N Ahlberg

S Bergkvist

A Eriksson

B Hedman

E Hagberg

I Ahlberg

H Wickberg

C Östberg

Stall Lilla Rörby Gård

Hagberg Elin

Ahlberg Ida

Syskonen Bergkvist

Ulvansvad Gård
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1

Segr. S 13 år e. Pickmere Antonio-Mourneview Maybell e. Okänd Fader (SWE) Äg: Stall Lilla Rörby Gård Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Bernita 
Hedman, Angarn

Totalt



RESULTATLISTA

600 gr  JOCKEYKLUBBEN CUP KAT MINI B ca kl 16.05 För 4-åriga och äldre hästar. Rek 600 gr: Inget rekord finns
Banförhållande : Lätt

Bro Park

Söndag  9 Juni 2024

3Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)
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4
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6

0.40,6

0.40,7

0.40,9

0.42,9

0.43,3

0.44,2

Rosenknopp

Suza

Kram-Go

Mellanbyns Legolas

Ronaxa

ExzentricContender

7
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19
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I Jädervi

D Eriksson

L Hedeland

N Ehrlin

N Hagström

E Lindahl

C Svensson

M Eriksson

S Hedeland

M Gustafsson

T Hagström

M Eriksson

Skogsrosen

Eriksson Marie

Hedeland Sofie

Stall Mini Stars

Hagström Tove

Eriksson Marie

5

1

6

2

3

4

Segr. S 7 år e. Tyson II-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Skogsrosen Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Carola Svensson, Enköping

Totalt



RESULTATLISTA

1000 gr  TRITON SOMMARLÖPNING KAT C ca kl 15.55 För 4-åriga och äldre ponnyer. Rek 1000 gr: Inget rekord finns
Banförhållande : Lätt

Bro Park

Söndag  9 Juni 2024

4Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)
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1.12,5

1.14,4

1.17,9

1.18,6

1.36,1

1.40,5

Boley Mickey Finn (IRE)

Melview. B.Diamond (IRE)

Steyn

Carramore Molly

Joy`sSunshinePearl

Little Spirit (IRE)
Stod i starten
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I Jevrem

M Fägerhall

A Lopera

S Lindersson 
Hagberg

L Carbin

T Pråhl

M Jevrem

L Fägerhall

B Hedman

E Hagberg

H Wickberg

B Hedman

Jevrem Marie

Fägerhall Linda

Stall Lilla Rörby Gård

Hagberg Elin

Carbin Johanna

Stall Lilla Rörby Gård
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5

4

2

1

6

Segr. V 14 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Jevrem Marie Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Marie Jevrem, Ucklum

Totalt



RESULTATLISTA

400 gr  JOCKEYKLUBBEN CUP KAT A ca kl 00.00 För 4-åriga och äldre ponnyer. Rek 400 gr: Inget rekord finns
Banförhållande : Lätt

Bro Park

Söndag  9 Juni 2024

5Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)
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0.32,9

0.33,7

0.34,1

0.34,9

0.35,7

0.36,5

0.37,2

0.37,3

0.38,9

0.45,5

Trix W

Qrispy

Amarant Filur

Alvin

Nordanå.BroderTuck

Angel

Delux

Miicas Dexter

I am a Beliver

Kilskogens Gozzi

Mormors Nordin
Förlorade ryttaren
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N Ahlberg

N Ehrlin

F Öhgren 
Granberg

L Hedeland

I Smedberg

I Karlsson

A Sandh

J Alveheim

E Strand

S Sallfeldt

N Hagström

I Ahlberg

M Gustafsson

N Mortensen

M Jota

M Gustafsson

M Gustafsson

M Sandh

N Alveheim Känsälä

M Jota

B Hedman

M Gustafsson

Ahlberg Ida

Stall Mini Stars

Mortensen Dewin

Jota Malle

Stall Mini Stars

Stall Mini Stars

Sandh Astrid

Tau Horses

Jota Malle

Sallfeldt Martina

Stall Mini Stars
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Segr. V 9 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Ahlberg Ida Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Ida Ahlberg, Tvärred

Totalt


